
Základní škola Česká Ves, okres Jeseník
Makarenkova 414, 790 81 Česká Ves

ERASMUS

2022-1-CZ01-KA120-SCH-000110646

Mgr. Silvia Svobodová, Mgr. Pavla Mudrová, Mgr. Filip Worm

Milí rodiče, milí žáci,

předkládáme Vám informaci o možnosti se zapojit do mezinárodních projektů Erasmus+.

Pro žáky 6.-9. ročníků:

● práce v Erasmus klubu dle domluvy prezenčně, online, před výjezdem častěji

● mezinárodní setkání (mobility) – společná práce v mezinárodních týmech, ubytování v
rodinách

● školní rok 2023/24 - výjezd až 20 žáků ZŠ Česká Ves do zahraničí

● další školní roky - nové výjezdy a nové projekty až do roku 2027

Kritéria výběru žáků na jednotlivé výjezdy (mobility):

● Aktivita v projektu, plnění úkolů, pravidelná účast na schůzkách klubu

● Týmová spolupráce, fair play

● Schopnost samostatně fungovat v zahraničí, bezproblémové chování ve škole
● Schopnost komunikovat v angličtině
● Pohovor se žákem, s rodiči
● Podmínkou je možnost ubytovat dítě z partnerské školy v rodině žáka

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Přihláška do ERASMU - odevzdejte na první schůzce Erasmu dne 3.11.2023 v 7:00 ve třídě SVO

Jméno dítěte:____________________________________ Třída:_________________________

Jméno rodiče:____________________________________ Podpis: Datum:

Podpisem potvrzuji souhlas s účastí mého dítěte v projektu ERASMUS +.


